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 4,745,819.75  0.00  0.00 50,426,210.00  50,860,210.00  34,440,020.39

Institución: Com. Nac. Pro Instalac. Dep. y Mejor. del Dep. (CONAPID)

11 CONSTRUCCIÓN,MANEJO,CONSERV
ACIÓN Y MEJORAMIENTO DE 
INSTALACIONES DEPORTIVAS

 24,745,783.00
 25,680,427.00

 0.00

 25,095,783.00
 25,680,427.00

 84,000.00

 14,851,663.52
 19,504,356.87

 84,000.00

11
12
14

Tesoro Nacional
Recursos Propios
Donaciones Internas

 2,900,868.90
 1,844,950.85

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


