

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

6/2017 19:47:41 Gestión: 2017

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA DESDE : 01/05/2017

HASTA: 31/05/2017

MOMENTO:

DEVENGADO

ESTADO: APROBADO

Institución: Com. Nac. Pro Instalac. Dep. y Mejor. del Dep. (CONAPID)									
Programa		Código	Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Fuente	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
	CONSTRUCCIÓN,MANEJO,CONSERV ACIÓN Y MEJORAMIENTO DE INSTALACIONES DEPORTIVAS	11	Tesoro Nacional	24,745,783.00	25,095,783.00	2,900,868.90	0.00	0.00	14,851,663.52
		12	Recursos Propios	25,680,427.00	25,680,427.00	1,844,950.85	0.00	0.00	19,504,356.87
livo		14	Donaciones Internas	0.00	84,000.00	0.00	0.00	0.00	84,000.00
	Total General			50.426.210.00	50.860.210.00	4.745.819.75	0.00	0.00	34.440.020.39